

	
Gmina Wisznia Mała 55-114 Wisznia Mała ul. Wrocławska 9	tel. (71) 308-48-00 fax: (71) 312-70-68 www.wiszniamala.pl

Wisznia Mała 07.11.2024r.

RI.271.19.24

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Prace przy zabytkowym budynku w Piotrkowiczkach.**”

I. Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Proszę o uszczegółowienie zakresu robót przedmiotowego zamówienia, ponieważ w dołączonej dokumentacji są duże rozbieżności w ilości i rodzaju prac przewidzianych do wykonania. Inny zakres wskazuje SWZ w pkt. 5.1, inny bardziej obszerny wskazuje przedmiar robót a sam projekt obejmuje przebudowę całego budynku.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie pokrycia dachowego wraz z robotami towarzyszącymi ujętymi w dokumentacji projektowej, w tym: wzmocnienie/ wymiana elementów więźby dachowej, wymiana okien połaciowych, wyłazów dachowych, przemurowanie/wykonanie kominów, wymiana orynnowania wraz z rurami spustowymi i obróbek dachowych, instalacji odgromowej, wykonanie ogniomurku. Przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie nowego stropu gęstożebrowego w segmencie 3 (oraz wykonanie systemu oddymiania).

Pytanie nr 2

Proszę o uszczegółowienie zakresu robót wykończeniowych wskazanych w punkcie 5.1.1 SWZ.

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy wzmocnienie stropów oraz prace związane ze schodami wewnętrznymi są objęte przedmiotem zamówienia i w jakim zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje wykonanie wzmocnienia stropów. Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania schodów zewnętrznych.

Pytanie nr 4

Czy zakres zamówienia obejmuje remont i podniesienie kominów oraz budowę dwóch nowych spalinowego i wentylacyjnego?

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1

Pytanie nr 5

Czy zamówienie obejmuje wykonanie systemu oddymiania i w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiający informuje, że wymaga wykonania kompletnego systemu oddymiania.

Pytanie nr 6

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie ścian murowanych wewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ścian wewnętrznych.

II. Zmiana Treści SWZ

Gmina Wisznia Mała, zwana dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 286 ust. 1, 3 ustawy pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

Punkt 18.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **2024-12-12**.

2) Punkt 20 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **2024-11-13** do godz. **11:00**.

3) Punkt. 21.1 SWZ otrzymuje brzmienie

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2024-11-13** o godz. **11:20**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem

W Załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

WOJTA GMINY
WISZNIA MAŁA
Jakub Bronowicki